
Perpendicular
Möbelsystem

Design Thomas Bernstrand

Perpendicular är vinkelrät i alla avseenden. Mötet mellan tjocka plattstål utan synbara fogar i den kraftiga

konstruktionen gör möbeln elegant och inbjudande. Träribborna är placerade på olika höjder för ett ge exakta sitt-

och ryggvinklar. Perpendiculars fina proportioner och omsorgsfullt omhändertagna detaljer gör möbeln unik och

självklar på samma gång. För att skapa längre enheter eller geometrier kan soffan och bänken förlängas genom ett

kopplingsbord. Detta gör också att möbeln kan anpassas till flera olika miljöer och platser. 
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80 cm

160 cm 54 cm

Mått och vikt Längd: 160 cm Length including two armrests: 170 cm

Höjd: Park bench: 80 cm Bench: 45 cm

Höjd armstöd: 62 cm

Sitthöjd: 45 cm

Sittdjup: Park bench: 46 cm

Djup: Park bench 54 cm Bench: 46 cm

Soffa vikt 33 kg vikt med två armstöd 38 kg Bänk vikt 27,5 kg vikt med armstöd

35,5 kg Armstöd soffa vikt 2,5 kg Armstöd bänk vikt 4 kg Kopplingsbord vikt 4 kg

Artikelnummer och
kombinationer

U16-60  Perpendicular Bänk

U16-61  Perpendicular Soffa

U16-60/ARM  Perpendicular Armstöd för bänk, 1st

U16-61/ARM  Perpendicular Armstöd för soffa, 1st

U16-62  Perpendicular Kopplingsbord

U16-62/45  Perpendicular Kopplingsbord, 45°

B11-06  Startkostnad för pulverlackering av stål i annan färg än standard

Anges efter artikelnummer

VIRKE OCH YTBEHANDLING

LIN för linaximpregnerat furu.

Annars är virke i oljad furu.

FÄRG PÅ METALL

C för valfri kulör annan än standard, startkostnad tillkommer.

Standardfärger RAL 9005

Linaximpregnerat furu

Material och ytbehandlingar Furu

Nolas furu har hög kvalitet och kommer från ett hållbart skogsbruk. Furun är ett

miljövänligt, inhemskt träslag. Skadat eller obehandlad furu angrips tämligen lätt

av nedbrytningsprocesser därför är det är särskilt viktigt att bättra skadade ytor.
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Linax

Linax är en linoljebaserad impregnering som ger extra lång hållbarhet i

utomhusmiljö och motsvarar impregnerings klass AB. Det impregnerade virket

grånar med tiden, vilket gör att det bör återinoljas. Använd en linoljebaserad olja

för impregnerade material.

Efter det traditionella träskyddet enligt NTR AB kokas virket i en varm linolja med

eller utan färgpigment under vacuum. Oljan kokas in i ytorna på samtliga sidor,

vilket reducerar fuktupptag i virket och ger en formstabil produkt över tid.

Resultatet blir en torkad produkt med god motståndskraft mot röta som

dessutom har långa underhållsintervall. Linax impregnerade möbler är avsedda

endast för utomhusmiljö. 

Aluminium

Aluminium är en mjuk lättmetall som är silvrig till grå i färgen. Beroende legering

har aluminium har vanligtvis ett gott korrosionsmotstånd. Vanligt är att

aluminium strängsprutas till rör eller valsas till en plåt i önskad godstjocklek.

Pulverlackering

Pulverlackering är en beläggning som appliceras som ett fritt flytande, torrt

pulver. Till skillnad från konventionell flytande färg appliceras pulverlackering

vanligtvis elektrostatiskt och härdas sedan under värme eller med ultraviolett ljus.

Resultatet blir en jämn slitstark färgad yta i önskat glanstal.

Montering och fastsättning Fristående

Fristående produkt som placeras direkt mot underlaget.

Perpendiculars bänkar och soffor levereras delvis

färdigmonterade med kopplingsbord och armstöd lösa.

Borden och armstöden levereras med försänkta

M10-skruvar till monteringen.

Ställ upp den tänkta möbleringen och montera ihop möblerna med

kopplingsborden, avsluta med eventuella armstöd i ändarna.

Skötsel och underhåll Linaximpregnerat furu

För utomhusmöbler krävs inoljning vart 5:e år och för panelprodukter och tak

krävs inoljning vart 12:e år. Underhåll ska göras med Linoljelasyr. Det är viktigt att

virket är rengjort och torrt (max 20% fuktkvot) innan det efterbehandlas med olja.

Vid tvättning får inte högtryckstvätt användas. Tvätt ska ske med ljummet vatten

och därefter sköljas bort med en vattenslang med normalt tryck. Starka

fettlösande medel får inte användas utan tvätt ska ske med en mild hustvätt.

Tvättmedel som innehåller blekmedel får inte heller användas.

Oljan kan påföras med roller eller pensel. För mycket olja kan ge påväxt på virket

och ge en klibbig yta. Angrepp av påväxt kan också uppstå om träet inte varit

tillräckligt torrt eller rengjort innan oljan läggs på. Påväxt skadar inte träet och är

relativt lätt att ta bort, men har en tendens att komma igen.
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Pulverlackerad aluminium

Produkter som är pulverlackerade kan bättringsmålas med alkydfärg vid behov.

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel

Formgivare

Thomas Bernstrand

Formgivaren Thomas Bernstrand, med egen designstudio i

Stockholm är utbildad på Konstfack, KKH och vid Denmarks

Designskole i Köpenhamn. Han har medverkat vid ett stort antal

design- och konstutställningar över hela världen som MoMA i New

York, Colette i Paris, Biennale Design Saint-Etienne mfl.

Bernstrand har mottagit ett flertal utmärkelser för sina arbeten,

bland annat Utmärkt Svensk Form och Winner of the Good Design

Award 2012 för Nolastolen Share. För Nola har Bernstrand

formgivit ett stort antal produkter och möbelserier och medverkat i

en rad specialprojekt under åren.
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